
1 
 

ČESKOSLOVENSKÁ OBEC 
LEGIONÁŘSKÁ 

HOTEL LEGIE, SOKOLSKÁ 33, 120 00 PRAHA 2 
TEL. 224  266  235, 224  266  241 -  WWW.CSOL.CZ     

 

        

V Praze dne 25. července 2022 

Věc: Hlasování Předsednictva republikového výboru ČsOL per rollam 

Vážené sestry, vážení bratři,  

členové PRV ČsOL, 

 
na základě usnesení Předsednictva RV ČsOL ze dne 7. června 2022 a v souladu  

s usnesením Statutárního orgánu ČsOL ze dne 20. července 2022 jsou předloženy návrhy 
na hlasování per rollam, tj. korespondenčně. 

Žádám vás, abyste se k uvedeným návrhům vyjádřili pokud možno neprodleně, 
nejpozději však do neděle 31. července 2022, a to do 24:00 hod. zasláním svého hlasu 
na e-mailovou adresu sekretariat@csol.cz. Prosím, zasílejte svá vyjádření v takové formě, 
aby bylo vaše hlasování zcela srozumitelné a nezpochybnitelné. 

 

Níže jsou uvedeny návrhy k hlasování per rollam: 

 
1) 1. etapa sociálně-zdravotní pomoci ČsOL pro rok 2022 

Informace: Na základě usnesení Předsednictva RV ČsOL ze dne 7. 6. 2022 je předložena 
k projednání tabulka žádostí o SZP v 1. etapě roku 2022. Limity pro výplatu jednotlivých 
položek byly stanoveny usnesením RV ČsOL ze dne 23. 4. 2022. O dvou žádostech  
o poskytnutí sociální podpory bude rozhodovat PRV ČsOL dne 23. 8. 2022.  

Návrh usnesení: PRV ČsOL schvaluje navržené částky pro uhrazení zdravotní pomoci  
v 1. etapě SZP 2022 a ukládá vyplacení navržených částek v souhrnné výši 116 461,- Kč. 

Hlasování: pro – proti – zdržel se 
 

2) Smlouva s nájemcem nebytového prostoru  

Informace: SO ČsOL na svém jednání dne 2. července 2022 projednal návrh smlouvy 
s novým nájemcem nebytového prostoru – obchodu a doporučil její schválení. 

Návrh usnesení: PRV ČsOL schvaluje uzavření nájemní smlouvy s paní Anetou Sahulovou. 

Hlasování: pro – proti – zdržel se 
 
3) Výroční zpráva ČsOL 2021 



2 
 

Informace: V souladu s usnesením Předsednictva RV ČsOL ze dne 7. června 2022 je 
předloženo finální znění Výroční zprávy ČsOL za rok 2021. 

Návrh usnesení: PRV ČsOL schvaluje Výroční zprávu ČsOL za rok 2021 a ukládá ji zaslat do 
tisku. 

Hlasování: pro – proti – zdržel se 
 

4) Příspěvky do jednot 

Informace: Jednoty ČsOL vyslyšely výzvu Ústředí ČsOL a zaslaly požadavky na výši 
příspěvku na členy pro rok 2022. Požadavky byly zpracovány a projednány na jednání SO 
ČsOL dne 20. 7. 2022 a jsou předloženy k hlasování per rollam s doporučujícím 
stanoviskem. 

Návrh usnesení: PRV ČsOL schvaluje požadavky jednot na příspěvky na členy pro rok 2022  
a ukládá Sekretariátu ČsOL jejich vyplacení v souladu s předloženou tabulkou. 

Hlasování: pro – proti – zdržel se 
 

5) Noví členové 

Informace: SO ČsOL na svém jednání dne 20. 7. 2022 projednal a předkládá ke schválení 
seznam žadatelů o členství v ČsOL s doporučujícím stanoviskem. Všichni žadatelé splňují 
podmínky vzniku členství. 

Návrh usnesení: PRV ČsOL schvaluje předložený seznam žadatelů o členství v ČsOL. 

Hlasování: pro – proti – zdržel se 
 

6) Termín jednání PRV ČsOL 

Informace: SO ČsOL na svém jednání dne 20. 7. 2022 navrhl změnu termínu jednání PRV 
ČsOL z plánovaného 9. 8. 2022 na 23. 8. 2022. Změna termínu vychází z předpokladu 
přípravy sněmu ČsOL. 

Návrh usnesení: PRV ČsOL schvaluje změnu termínu následujícího jednání PRV ČsOL, které 
se uskuteční v novém termínu 23. 8. 2022. 

Hlasování: pro – proti – zdržel se 
 
7) Termín jednání RV ČsOL 

Informace: SO ČsOL na svém jednání dne 20. 7. 2022 navrhl v návaznosti na posun 
termínu jednání PRV ČsOL rovněž změnu termínu navazujícího jednání RV ČsOL. Nově 
navržený termín pro jednání RV ČsOL je 17. 9. 2022. 

Návrh usnesení: PRV ČsOL schvaluje změnu termínu následujícího jednání RV ČsOL, které se 
uskuteční v novém termínu 17. 9. 2022 a ukládá Sekretariátu ČsOL neprodleně informovat 
o této změně členy RV ČsOL. 

Hlasování: pro – proti – zdržel se 
 
 


